Директору

Студенческого городка Санкт-Петербургского

государственного института культуры

______________________________________
(ФИО)

от обучающегося

_______________________________________
 (ФИО)

_______________________________________

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу рассмотреть возможность предоставления мне койко-место в жилом фонде

Студенческого городка Санкт-Петербургского государственного института культуры на период

прохождения мною промежуточной (итоговой) аттестации на период с ________/20__ по

__________/20__ г.

 «___» _____________ 20 __ г.

____________________  ________________________
(подпись)   (ФИО)

С Положением о Студенческом городке СПбГИК, Правилами внутреннего распорядка

Студенческого городка СПбГИК, Порядком заселения и выселения из Домов студентов

Студенческого городка СПбГИК, материальной и дисциплинарной ответственностью за порчу

имущества и нарушения допущенные мной ознакомлен (а).

«___» _____________ 20 __ г.

____________________  ________________________
(подпись)   (ФИО)

Дополнительные данные:

Факультет, № группы:

Срок обучения в СПбГИК:
(количество лет)

Форма обучения:

заочная/очно-заочная

Основа обучения:

 бюджет/контракт

Льготная категория:

(сирота, инвалид и т.д. (при наличии документов))

Пол:

Мужск./Женск.

Дата рождения:

(число, месяц, год рождения)

Паспортные данные:

Серия, номер, дата выдачи, кем выдан

 Гражданство:

Второе гражданство:

 (при его наличии)

Адрес постоянной регистрации

Адрес электронной почты

Контактный телефон

Данные родителей:

ФИО, контактный телефон